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01. MRL SABCompetencia:

Nombre CategoriaNumero Promedio Tiempo

Especial 1
HOMERO DIAZ CASTILLEJA EXPERTOS87 308.651 05:08:64

REFUGIO GARCIA TORRES EXPERTOS22 311.662 05:11:66

José Luis Pérez Tejeda EXPERTOS28 318.183 05:18:18

JOSE EDUARDO VANZZINI SEVENELLO EXPERTOS47 319.594 05:19:59

ALONSO ARIÑO RABAGO EXPERTOS7 321.115 05:21:11

PABLO TORRE CABARGA EXPERTOS83 321.576 05:21:57

MAURIZIO CARMINATI CORTINOVIS EXPERTOS 30271 323.587 05:23:57

JESUS ZAVALA GARCIA EXPERTOS14 325.538 05:25:52

FERNANDO  VEGA  SILVA AVANZADOS115 330.829 05:30:81

José Raúl  Quintero Pedroza EXPERTOS27 330.8510 05:30:85

SAUL VALDESPINO CALDERON EXPERTOS 40333 335.3511 05:35:34

ANTONIO SAHAGÚN FRANYUTTI EXPERTOS 30270 335.5112 05:35:50

VICTOR HUGO NAVARRO LICEAGA EXPERTOS 30210 337.1013 05:37:09

FABIAN SOBERA HERBERT EXPERTOS55 337.4314 05:37:42

ALAN CHEW bonilla AVANZADOS171 341.2615 05:41:26

JOSE LUIS RUBIO GALINDO EXPERTOS 30211 342.0016 05:41:99

PEDRO GERARDO PAGES PUENTE AVANZADOS182 345.0517 05:45:04

Juan Carlos  Domiguez  Carrillo AVANZADOS125 345.9518 05:45:95

MARCOS SANABRIA PEREZ INTERMEDIOS490 347.8819 05:47:87

Kevin Axel Mejía Castillo AVANZADOS180 348.1520 05:48:14

ANIVAL VALENCIA VALENCIA CLASE 40605 348.6621 05:48:66

Jose Ricardo Alvarez Barrios INTERMEDIOS484 348.7322 05:48:72

CARLOS ALBERTO TORRES VALDOVINOS EXPERTOS 30235 349.0823 05:49:07

juan dosetti zago INTERMEDIOS447 349.5624 05:49:56

ANTONIO SANCHEZ ALDANA CUSI EXPERTOS 30222 350.3525 05:50:34

humberto bernal martinez NOVATOS921 351.5626 05:51:55

alexis nayib chavolla rodriguez INTERMEDIOS492 352.1527 05:52:14

Giovanni  Leaños Rodriguez INTERMEDIOS411 352.4028 05:52:39

ERNESTO PEREZ MONSIVAIS EXPERTOS 30251 352.5529 05:52:54

JESUS GARCIA GUZMAN CLASE 40619 352.8230 05:52:81

JOSE LUIS CARRETE ALFEIRAN CLASE 30530 353.8031 05:53:79

israel soria ortiz NOVATOS827 354.3632 05:54:36

Jorge Aceved Marquin NOVATOS991 354.6633 05:54:65

LEONEL FERREYRA GUZMAN CLASE 30512 354.9834 05:54:98

Rafael Lopez Gutierrez CLASE 30574 356.0235 05:56:02

JUAN CARLOS FARIAS TREJO INTERMEDIOS499 356.2636 05:56:25

Christian Vega Macías Valadez CLASE 30531 356.2837 05:56:28

CHARLES GOIRAND LEVY CLASE 40609 356.5238 05:56:51

OMAR F. MONTAÑO MENDOZA CLASE 30501 357.1839 05:57:17

JOEL MENDEZ GARCIA CLASE 40608 357.6040 05:57:59

YORAM LAVEE Lavee EXPERTOS 40366 358.0441 05:58:03

DANIEL ALONSO SANCHEZ ZAVALA INTERMEDIOS488 358.5642 05:58:56

ADRIAN OLVERA  ESPITIA CLASE 30511 358.9443 05:58:93

Vicente  Salgado  Monroy CLASE 30545 359.0444 05:59:03

LUIS FELIPE JIMENEZ ANGUIANO EXPERTOS 40399 359.5945 05:59:59

BERNARDO  MOIÑO DOMINGUEZ CLASE 40607 359.6646 05:59:65

FEDERICO NAVARRO ORTEGA CLASE 40647 360.4647 06:00:46

BERNARDO SEGURA PEREZVALDES CLASE 30544 360.5048 06:00:50

ALAN CHEW ARROYO CLASE 40654 360.7849 06:00:77

MIGUEL  RUIZ DE CHAVEZ  URBINA CLASE 30554 360.9850 06:00:97
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ULISES DURAN  NAVARRO CLASE 30548 361.0051 06:01:00

Ernesto Valencia Guerra NOVATOS927 361.4252 06:01:41

Manuel Andreu Philippe CLASE 30528 361.9253 06:01:92

JUAN CARLOS SCHIEVENINI MINUTTI EXPERTOS 30242 362.4454 06:02:44

ISHWARI MANCILLAS SICSIK EXPERTOS 30285 362.9455 06:02:93

MARIO FERNANDO MONTES DE OCA
ARAMBURO

NOVATOS811 363.1456 06:03:14

ALFONSO ORTIZ NINO EXPERTOS 30208 363.7757 06:03:76

JUAN GUTIERREZ PEREZ INTERMEDIOS454 363.8758 06:03:87

CARLOS SAMANO FLORES CLASE 30508 364.5859 06:04:57

FRANCISCO  CAGIGAL DELONG CLASE 30517 364.9660 06:04:96

Hugo David  Díaz  Ruiz AVANZADOS105 365.5361 06:05:53

ADRIAN DEL MAZO MAZA CLASE 30507 366.7062 06:06:69

eduardo  chavarria  garcia CLASE 40606 366.9463 06:06:94

PHILIPPE DENIS Bertrand EXPERTOS 40354 367.3064 06:07:30

VICENTE CASTILLO GUADARRAMA CLASE 30575 367.9865 06:07:97

RAFAEL EDUARDO  RIAÑO  MASO CLASE 40697 368.2066 06:08:19

RENE MORQUECHO LOPEZ EXPERTOS 30221 368.9567 06:08:95

JUSTO GUZMAN FIERRO CLASE 30543 370.2468 06:10:23

ABRAHAM VEGA CARRILLO NOVATOS887 370.8669 06:10:86

MIGUEL AGUILERA ARROYO CLASE 30550 370.9570 06:10:94

MISAEL GONZALEZ ORENDAIN EXPERTOS 40315 371.3171 06:11:30

ROBERTO ARRIAGA GARCIA CLASE 30549 371.4872 06:11:48

Juan carlos Garcia Gonzalez INTERMEDIOS469 371.6373 06:11:62

AGUSTIN PASCAL SIERRA CLASE 30569 371.7974 06:11:78

angel alberto reyes ozumbilla AVANZADOS151 372.0775 06:12:06

Hector Eduardo Stevens Ramirez CLASE 30591 372.6476 06:12:63

GUSTAVO SAMPERIO GONZALEZ CLASE 40666 373.1777 06:13:16

LUIS ENRIQUE SAMPERIO gonzalez CLASE 40633 373.5478 06:13:53

PAUL SANCHE DEL HOYO EXPERTOS 40317 373.8579 06:13:84

SERGIO ESCOBAR CETINA NOVATOS978 374.0880 06:14:07

Justo Manuel Soberón Echaniz INTERMEDIOS434 374.2981 06:14:29

Adrian Lara Martinez CLASE 30506 375.0082 06:14:99

Eduardo Urbieta Ruiz EXPERTOS 40327 375.5783 06:15:56

FABIAN MAX MEDRANO GARGIULO CLASE 40630 376.0284 06:16:02

CARLOS REYNOSO MENDEZ CLASE 50743 376.6685 06:16:65

Ricardo Villanueva Muñoz de Cote CLASE 40628 377.0886 06:17:08

LUIS ROBERTO LOPEZ YEPEZ CLASE 30533 377.3787 06:17:36

pedro gabriel  chavarria garcia CLASE 40662 377.4088 06:17:39

ARMANDO GALINDO RAMOS EXPERTOS 30214 379.2689 06:19:25

Luis Cendejas Gonzalez CLASE 40685 379.2890 06:19:27

ELFEGO OMAR JIMENEZ  BARRAGAN NOVATOS870 381.2091 06:21:19

JOSE LUIS MOLINA  BERMUDEZ NOVATOS910 381.7292 06:21:71

POLICARPO DOMINGUEZ RODRIGUEZ CLASE 40635 381.7293 06:21:72

Thomas Bernardini Amann CLASE 40632 382.1294 06:22:11

ALEJANDRO AUTRIQUE CORNEJO AVANZADOS103 382.4995 06:22:49

GABRIEL FARIAS ROSAS CLASE 40681 382.5696 06:22:55

ISAAC GARCIA PONCE CLASE 30590 382.6097 06:22:59

JUAN PABLO RAMIREZ GUERRERO CLASE 30527 382.8498 06:22:83

LUIS BANDA DIAZ CLASE 40611 382.8599 06:22:84

VICTOR  AGUIÑIGA GONZALEZ CLASE 40626 383.04100 06:23:03

Jorge López Iñiguez INTERMEDIOS415 383.38101 06:23:37

RIGOBERTO RIVERA  PEREZ CLASE 40622 384.18102 06:24:17
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JUAN CARLOS NAVA RUBIO CLASE 40667 385.12103 06:25:12

ELIAS POLOS fayad CLASE 30555 385.56104 06:25:56

FAOUZZI Ehrenzweig LOZANO CLASE 30571 385.72105 06:25:72

CESAR  GARCIA  CUELLAR CLASE 40668 386.10106 06:26:10

Sergio Zapien Silvestre NOVATOS920 386.29107 06:26:28

Carlos Becerril Florido NOVATOS930 386.59108 06:26:58

jose fernandez ruiz CLASE 40660 386.72109 06:26:71

DANIEL CLAUDIO CALDERON OCHOA INTERMEDIOS496 386.81110 06:26:80

Miguel Angel Obregon Rivera INTERMEDIOS408 386.87111 06:26:86

RICARDO RODRIGUEZ MONTERO CLASE 30513 387.03112 06:27:02

FERNANDO LOPEZ MARTINEZ CLASE 40601 387.30113 06:27:29

JORGE SALVADOR  HUERTA FLORES EXPERTOS 40385 387.36114 06:27:36

Juan Carlos Dominguez Martinez INTERMEDIOS474 387.70115 06:27:69

Ricardo Sánchez Vazquez CLASE 30982 387.72116 06:27:72

JORGE ALBERTO MARROQUIN BASCOS CLASE 30540 388.52117 06:28:52

ERAN BILSON OSINA CLASE 30592 388.69118 06:28:68

MOISES ELENA BARRIENTOS NOVATOS810 388.76119 06:28:75

EDUARDO CERVERA ELGUEZABAL CLASE 30577 389.04120 06:29:03

LUIS DE LA FUENTE WOODUL EXPERTOS 40357 389.44121 06:29:43

MIGUEL ANGEL VERDUZCO PIMIENTA CLASE 30518 389.66122 06:29:65

ARMANDO GALINDO DIB CLASE 40613 390.22123 06:30:22

Aldo Alvirde Garcia CLASE 40652 391.14124 06:31:13

ARTURO GOMEZ PERUYERO CLASE 30519 391.25125 06:31:24

MAURICIO FERNANDO QUIROZ LOZANO CLASE 30503 392.16126 06:32:15

HECTOR DEL RIO MENDEZ CLASE 50713 392.22127 06:32:22

JOSE SOBERA PADILLA CLASE 50785 392.72128 06:32:71

fernando  guevara rabago CLASE 30598 393.37129 06:33:36

cesar guerrero gomez CLASE 40699 393.38130 06:33:37

jorge santibañez gonzalez NOVATOS899 394.83131 06:34:82

sergio diaz garcia CLASE 60787 397.00132 06:37:00

JOSE MANUEL GONZALEZ DEL CASTILLO CLASE 40631 397.68133 06:37:67

eduardo javier martinez lopez NOVATOS902 400.82134 06:40:81

JOSE LUIS JIMENEZ SARATE INTERMEDIOS428 401.71135 06:41:70

CARLOS MUNGUIA ORTIZ NOVATOS981 402.68136 06:42:67

GERMAN LIZ FALCON CLASE 40663 402.68137 06:42:67

Malik Garcia Ponce NOVATOS980 403.58138 06:43:58

EMMANUEL NEVEREZ VIGORITTO NOVATOS919 404.22139 06:44:22

osvaldo vicente rojo ramirez NOVATOS871 405.71140 06:45:70

JUAN CARLOS TENA  DIAZ NOVATOS940 406.10141 06:46:10

ESTEBAN LARRAGAIN GONZALEZ CLASE 50733 406.36142 06:46:35

Omar Escobedo Garcia CLASE 40623 408.72143 06:48:71

RAFAEL ARMANDO ARRIECHE SAYAGO CLASE 40695 409.29144 06:49:28

ROBERTO OROZCO MARTINEZ CLASE 40644 410.03145 06:50:02

SERGIO D. CALDERON RAMIREZ CLASE 60725 415.04146 06:55:03

diego  perusquia cardoso NOVATOS838 415.22147 06:55:21

MELESIO  PICAZO SANCHEZ CLASE 40617 415.61148 06:55:60

ANTONIO SANCHEZ ALDANA KASSEL CLASE 60710 419.60149 06:59:60

Fernando Muñoz Diaz NOVATOS912 422.12150 07:02:12

JAVIER ORTEGA RAMIREZ CLASE 40680 423.71151 07:03:70

Rafael Francisco Alvirde Mier NOVATOS952 427.48152 07:07:47
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Especial 2
MAURIZIO CARMINATI CORTINOVIS EXPERTOS 30271 358.841 05:58:83

SAUL VALDESPINO CALDERON EXPERTOS 40333 373.902 06:13:89

MARCOS SANABRIA PEREZ INTERMEDIOS490 389.033 06:29:03

ANTONIO SAHAGÚN FRANYUTTI EXPERTOS 30270 389.724 06:29:71

ANIVAL VALENCIA VALENCIA CLASE 40605 391.005 06:30:99

FERNANDO  VEGA  SILVA AVANZADOS115 394.986 06:34:98

ULISES DURAN  NAVARRO CLASE 30548 399.077 06:39:06

OMAR F. MONTAÑO MENDOZA CLASE 30501 401.028 06:41:01

JOSE LUIS RUBIO GALINDO EXPERTOS 30211 402.669 06:42:65

VICTOR HUGO NAVARRO LICEAGA EXPERTOS 30210 411.4410 06:51:43

ALAN CHEW bonilla AVANZADOS171 413.6211 06:53:61

Kevin Axel Mejía Castillo AVANZADOS180 413.6412 06:53:64

Juan Carlos  Domiguez  Carrillo AVANZADOS125 413.8813 06:53:87

JOSE LUIS MOLINA  BERMUDEZ NOVATOS910 414.0014 06:53:99

israel soria ortiz NOVATOS827 415.6715 06:55:66

ERNESTO PEREZ MONSIVAIS EXPERTOS 30251 418.8716 06:58:86

LEONEL FERREYRA GUZMAN CLASE 30512 419.3517 06:59:34

Vicente  Salgado  Monroy CLASE 30545 421.5818 07:01:57

ADRIAN OLVERA  ESPITIA CLASE 30511 422.0919 07:02:08

JUAN CARLOS FARIAS TREJO INTERMEDIOS499 422.1020 07:02:09

JOEL MENDEZ GARCIA CLASE 40608 422.3621 07:02:35

ABRAHAM VEGA CARRILLO NOVATOS887 425.1822 07:05:17

MIGUEL  RUIZ DE CHAVEZ  URBINA CLASE 30554 426.5723 07:06:56

juan dosetti zago INTERMEDIOS447 430.0624 07:10:05

PEDRO GERARDO PAGES PUENTE AVANZADOS182 430.2225 07:10:21

alexis nayib chavolla rodriguez INTERMEDIOS492 430.3026 07:10:29

Carlos Becerril Florido NOVATOS930 430.9227 07:10:92

JOSE LUIS CARRETE ALFEIRAN CLASE 30530 431.2528 07:11:24

DANIEL ALONSO SANCHEZ ZAVALA INTERMEDIOS488 431.7129 07:11:70

ISHWARI MANCILLAS SICSIK EXPERTOS 30285 432.4730 07:12:46

JESUS GARCIA GUZMAN CLASE 40619 434.0731 07:14:06

YORAM LAVEE Lavee EXPERTOS 40366 434.5832 07:14:57

ANTONIO SANCHEZ ALDANA CUSI EXPERTOS 30222 436.2433 07:16:23

Manuel Andreu Philippe CLASE 30528 436.6334 07:16:62

FRANCISCO  CAGIGAL DELONG CLASE 30517 436.7935 07:16:78

Hugo David  Díaz  Ruiz AVANZADOS105 438.9236 07:18:92

ADRIAN DEL MAZO MAZA CLASE 30507 440.9037 07:20:89

CARLOS ALBERTO TORRES VALDOVINOS EXPERTOS 30235 449.2438 07:29:23

Justo Manuel Soberón Echaniz INTERMEDIOS434 449.5039 07:29:49

GABRIEL FARIAS ROSAS CLASE 40681 451.6140 07:31:60

Eduardo Urbieta Ruiz EXPERTOS 40327 452.0841 07:32:07

Rafael Lopez Gutierrez CLASE 30574 452.5842 07:32:57

LUIS ROBERTO LOPEZ YEPEZ CLASE 30533 452.7543 07:32:74

MISAEL GONZALEZ ORENDAIN EXPERTOS 40315 453.1944 07:33:18

CARLOS SAMANO FLORES CLASE 30508 454.8545 07:34:84

CHARLES GOIRAND LEVY CLASE 40609 455.9246 07:35:91

angel alberto reyes ozumbilla AVANZADOS151 456.5247 07:36:52

LUIS DE LA FUENTE WOODUL EXPERTOS 40357 456.5648 07:36:55

pedro gabriel  chavarria garcia CLASE 40662 456.8449 07:36:84

BERNARDO SEGURA PEREZVALDES CLASE 30544 460.4950 07:40:48

MARIO FERNANDO MONTES DE OCA NOVATOS811 461.4851 07:41:47
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Christian Vega Macías Valadez CLASE 30531 462.5952 07:42:58

CESAR  GARCIA  CUELLAR CLASE 40668 465.8353 07:45:82

RAFAEL EDUARDO  RIAÑO  MASO CLASE 40697 466.4254 07:46:41

JUAN CARLOS SCHIEVENINI MINUTTI EXPERTOS 30242 466.5655 07:46:56

VICENTE CASTILLO GUADARRAMA CLASE 30575 467.1056 07:47:10

ALAN CHEW ARROYO CLASE 40654 468.8857 07:48:87

FAOUZZI Ehrenzweig LOZANO CLASE 30571 469.2058 07:49:19

ERAN BILSON OSINA CLASE 30592 469.7759 07:49:76

JUAN PABLO RAMIREZ GUERRERO CLASE 30527 470.6660 07:50:65

PAUL SANCHE DEL HOYO EXPERTOS 40317 470.7461 07:50:73

eduardo  chavarria  garcia CLASE 40606 470.8262 07:50:81

ROBERTO ARRIAGA GARCIA CLASE 30549 471.0963 07:51:08

Jose Ricardo Alvarez Barrios INTERMEDIOS484 473.9664 07:53:95

POLICARPO DOMINGUEZ RODRIGUEZ CLASE 40635 474.4765 07:54:46

Jorge López Iñiguez INTERMEDIOS415 475.1866 07:55:17

LUIS FELIPE JIMENEZ ANGUIANO EXPERTOS 40399 476.4567 07:56:44

ARMANDO GALINDO RAMOS EXPERTOS 30214 477.2868 07:57:28

MIGUEL AGUILERA ARROYO CLASE 30550 477.9769 07:57:96

BERNARDO  MOIÑO DOMINGUEZ CLASE 40607 478.1370 07:58:12

ELIAS POLOS fayad CLASE 30555 478.3271 07:58:31

DANIEL CLAUDIO CALDERON OCHOA INTERMEDIOS496 481.1072 08:01:09

Giovanni  Leaños Rodriguez INTERMEDIOS411 481.2473 08:01:23

CARLOS REYNOSO MENDEZ CLASE 50743 482.2174 08:02:20

MIGUEL ANGEL VERDUZCO PIMIENTA CLASE 30518 483.0775 08:03:06

ALEJANDRO AUTRIQUE CORNEJO AVANZADOS103 483.1476 08:03:14

VICTOR  AGUIÑIGA GONZALEZ CLASE 40626 483.2977 08:03:28

MAURICIO FERNANDO QUIROZ LOZANO CLASE 30503 484.7478 08:04:73

ALFONSO ORTIZ NINO EXPERTOS 30208 485.8879 08:05:87

ELFEGO OMAR JIMENEZ  BARRAGAN NOVATOS870 489.0080 08:08:99

sergio diaz garcia CLASE 60787 489.9981 08:09:98

PHILIPPE DENIS Bertrand EXPERTOS 40354 490.5482 08:10:53

JUAN CARLOS NAVA RUBIO CLASE 40667 491.4383 08:11:42

RIGOBERTO RIVERA  PEREZ CLASE 40622 492.1884 08:12:17

Aldo Alvirde Garcia CLASE 40652 492.7285 08:12:71

LUIS BANDA DIAZ CLASE 40611 496.1886 08:16:17

RENE MORQUECHO LOPEZ EXPERTOS 30221 497.3087 08:17:29

SERGIO ESCOBAR CETINA NOVATOS978 499.5488 08:19:53

JORGE SALVADOR  HUERTA FLORES EXPERTOS 40385 500.9489 08:20:93

Hector Eduardo Stevens Ramirez CLASE 30591 505.2590 08:25:24

ISAAC GARCIA PONCE CLASE 30590 507.5891 08:27:57

EDUARDO CERVERA ELGUEZABAL CLASE 30577 508.0292 08:28:01

CARLOS MUNGUIA ORTIZ NOVATOS981 511.2593 08:31:24

AGUSTIN PASCAL SIERRA CLASE 30569 512.5394 08:32:52

RICARDO RODRIGUEZ MONTERO CLASE 30513 513.2095 08:33:19

Ricardo Villanueva Muñoz de Cote CLASE 40628 514.7196 08:34:70

JOSE SOBERA PADILLA CLASE 50785 515.5097 08:35:49

jose fernandez ruiz CLASE 40660 518.4698 08:38:45

LUIS ENRIQUE SAMPERIO gonzalez CLASE 40633 519.8299 08:39:81

Jorge Aceved Marquin NOVATOS991 520.00100 08:39:99

FEDERICO NAVARRO ORTEGA CLASE 40647 523.23101 08:43:22

cesar guerrero gomez CLASE 40699 523.33102 08:43:32
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diego  perusquia cardoso NOVATOS838 524.03103 08:44:02

JORGE ALBERTO MARROQUIN BASCOS CLASE 30540 524.50104 08:44:49

Juan Carlos Dominguez Martinez INTERMEDIOS474 527.22105 08:47:21

RAFAEL ARMANDO ARRIECHE SAYAGO CLASE 40695 531.01106 08:51:00

JUSTO GUZMAN FIERRO CLASE 30543 533.47107 08:53:46

Miguel Angel Obregon Rivera INTERMEDIOS408 534.48108 08:54:47

ESTEBAN LARRAGAIN GONZALEZ CLASE 50733 536.70109 08:56:69

JUAN CARLOS TENA  DIAZ NOVATOS940 537.00110 08:56:99

Omar Escobedo Garcia CLASE 40623 539.87111 08:59:86

SERGIO D. CALDERON RAMIREZ CLASE 60725 541.98112 09:01:97

Luis Cendejas Gonzalez CLASE 40685 543.13113 09:03:12

GUSTAVO SAMPERIO GONZALEZ CLASE 40666 543.27114 09:03:26

HECTOR DEL RIO MENDEZ CLASE 50713 550.12115 09:10:11

FERNANDO LOPEZ MARTINEZ CLASE 40601 550.24116 09:10:23

MOISES ELENA BARRIENTOS NOVATOS810 556.14117 09:16:13

JUAN GUTIERREZ PEREZ INTERMEDIOS454 560.76118 09:20:75

Sergio Zapien Silvestre NOVATOS920 561.63119 09:21:62

Adrian Lara Martinez CLASE 30506 572.13120 09:32:13

ARTURO GOMEZ PERUYERO CLASE 30519 579.75121 09:39:74

osvaldo vicente rojo ramirez NOVATOS871 584.86122 09:44:85

EMMANUEL NEVEREZ VIGORITTO NOVATOS919 589.57123 09:49:56

ROBERTO OROZCO MARTINEZ CLASE 40644 596.85124 09:56:84

GERMAN LIZ FALCON CLASE 40663 602.70125 10:02:69

ANTONIO SANCHEZ ALDANA KASSEL CLASE 60710 607.70126 10:07:69

MELESIO  PICAZO SANCHEZ CLASE 40617 610.08127 10:10:07

fernando  guevara rabago CLASE 30598 618.23128 10:18:22

jorge santibañez gonzalez NOVATOS899 625.75129 10:25:74

Rafael Francisco Alvirde Mier NOVATOS952 631.68130 10:31:67

JAVIER ORTEGA RAMIREZ CLASE 40680 634.38131 10:34:37

Juan carlos Garcia Gonzalez INTERMEDIOS469 637.02132 10:37:01

JOSE LUIS JIMENEZ SARATE INTERMEDIOS428 646.68133 10:46:68

eduardo javier martinez lopez NOVATOS902 654.98134 10:54:97

Ernesto Valencia Guerra NOVATOS927 676.13135 11:16:12

Malik Garcia Ponce NOVATOS980 677.30136 11:17:29

Thomas Bernardini Amann CLASE 40632 678.20137 11:18:19

ARMANDO GALINDO DIB CLASE 40613 682.16138 11:22:15

Ricardo Sánchez Vazquez CLASE 30982 697.17139 11:37:16

Fernando Muñoz Diaz NOVATOS912 880.39140 14:40:38

FABIAN MAX MEDRANO GARGIULO CLASE 40630 915.93141 15:15:92

JOSE MANUEL GONZALEZ DEL CASTILLO CLASE 40631 953.82142 15:53:81

humberto bernal martinez NOVATOS921 7914.81143 11:54:80


